ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54
РЕШЕНИЕ № 08
27 февраля 2020 г.				                                                 17.10ч.

О назначении членов участковых избирательных комиссий
 с правом решающего голоса из резерва составов
избирательных комиссий города Ишима

В  соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области,  Порядком формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковой комиссии, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 11 города Ишима

РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов избирательных комиссий города Ишима членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

1.1. По избирательному участку № 1101, Ярославцеву Ирину Валерьевну, предложенную  для назначения в состав комиссии Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.2. По избирательному участку № 1101, Лебедева Николая Викторовича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.3. По избирательному участку № 1101, Черкасову Ольгу Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.4. По избирательному участку № 1101, Белова Сергея Владимировича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.5. По избирательному участку № 1101, Бичугину Ольгу Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.6. По избирательному участку № 1101, Донских Анну Валерьевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.7. По избирательному участку № 1101, Старожилова Андрея Викторовича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.8. По избирательному участку № 1101, Ярославцеву Валерию Витальевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.9. По избирательному участку № 1101, Баранчука Алана Руслановича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.10. По избирательному участку № 1103, Лущик Марину Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.11. По избирательному участку № 1104, Долгого Тимофея Витальевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.12. По избирательному участку № 1106, Голубева Степана Юрьевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.13. По избирательному участку № 1106, Бессонову Татьяну Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.14. По избирательному участку № 1107, Труненкову Ольгу Владимировну, предложенную  для назначения в состав комиссии Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.15. По избирательному участку № 1107, Нестерову Галину Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.16. По избирательному участку № 1107, Хулапову Светлану Геннадьевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.17. По избирательному участку № 1107, Цуканову Анну Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.18. По избирательному участку № 1110, Каппес Ольгу Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.19. По избирательному участку № 1111, Иванкову Анну Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.20. По избирательному участку № 1120, Бридер Елену Аликовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.21. По избирательному участку № 1126,  Дежину Анну Гордеевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.22. По избирательному участку № 1128, Верхоланцеву Любовь Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.23. По избирательному участку № 1128, Смердова Александра Сергеевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.24. По избирательному участку № 1129,  Платонову Елену Юрьевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.25. По избирательному участку № 1132, Осипенко Надежду Вадимировну, предложенную  для назначения в состав комиссии Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.26. По избирательному участку № 1132, Дергача Владимира Николаевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.27. По избирательному участку № 1132,  Ибраеву Эдиту Казжановну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.28. По избирательному участку № 1132,  Гилеву Наталью Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.29. По избирательному участку № 1132,  Кузнецову Елену Павловну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.30. По избирательному участку № 1132,  Плотникову Ольгу Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.31. По избирательному участку № 1132,  Повод Наталью Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.32. По избирательному участку № 1133, Струнина Виктора Александровича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.33. [bookmark: _GoBack]По избирательному участку № 1133,  Савину Ольгу Ивановну, предложенную  для назначения в состав комиссии Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.34. По избирательному участку № 1133, Сергеева Олега Владимировича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.35. По избирательному участку № 1133,  Гомазкову Лидию Васильевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.36. По избирательному участку № 1133, Давыдова Евгения Георгиевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.37. По избирательному участку № 1133,  Метелеву Елену Станиславовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.38. По избирательному участку № 1133,  Штейнбах Светлану Ивановну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.39. По избирательному участку № 1134,  Шаповалову Нонну Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.40. По избирательному участку № 1136,  Чернявскую Татьяну Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.41. По избирательному участку № 1137,  Ахметову Маргариту Валерьевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.42. По избирательному участку № 1139, Знамещикову Анну Павловну, предложенную  для назначения в состав комиссии Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.43. По избирательному участку № 1139,  Белоус Татьяну Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.44. По избирательному участку № 1139,  Севернюк Наталью Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.45. По избирательному участку № 1139,  Маметченко Светлану Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.46. По избирательному участку № 1139,  Снегиреву Евгению Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.47. По избирательному участку № 1139,  Старокорову Ольгу Юрьевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.48. По избирательному участку № 1139,  Свинтицкую Елену Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.49. По избирательному участку № 1139,  Куклину Наталью Васильевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
2. Назначить председателями участковых  избирательных комиссий:

2.1. По избирательному участку № 1101, Ярославцеву Ирину Валерьевну, предложенную  для назначения в состав комиссии Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2.2. По избирательному участку № 1107, Труненкову Ольгу Владимировну, предложенную  для назначения в состав комиссии Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2.3. По избирательному участку № 1111, Иванкову Анну Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
2.4. По избирательному участку № 1132, Осипенко Надежду Вадимировну, предложенную  для назначения в состав комиссии Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2.5. По избирательному участку № 1133, Таскаева Василия Владимировича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
2.6. По избирательному участку № 1139, Знамещикову Анну Павловну, предложенную  для назначения в состав комиссии Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель ТИК                                                                    А.А. Веренчук

Секретарь ТИК								   Н.В. Трофимова